
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15 августа 2024 года             №108/548 

г. Ессентуки 

 
Об исключении из резерва состава участковых избирательных комиссий  

 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6,  на основании 

заявлений Шубы Любовь Ивановны, Авагжановой Ольги Александровны, 

Коноваловой Любовь Геннадьевны, Кочкиной Надежды Николаевны, 

Слепкан Татьяны Валерьевны, Лебедевой Лидии Павловны, Очередко Олеси 

Анатольевны, территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки, утвержденного 

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 08.06.2023 г. №77/415 «О зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, формируемый на территории города Ессентуки 

Ставропольского края», лиц согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 
 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 
 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А. 
 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 



Приложение  
к постановлению 

 территориальной избирательной 
комиссии города Ессентуки  
от 15.08.2024 г. №108/548 

 
 

Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий 
территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Наименование субъекта выдвижения № 

избирательного 

участка 

1.  Авагжанова 

Ольга 

Александровна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Ставропольском крае 

382 

2.  Шуба Любовь 

Ивановна 

Ессентукское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае 

382 

3.  Коновалова 

Любовь 

Геннадиевна 

Ессентукское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае 

385 

4.  Кочкина 

Надежда 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы - 

МДОУ ЦРР №5 "Умка" 

390 

5.  Слепкан 

Татьяна 

Валерьевна 

Ессентукское городское отделение 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

391 

6.  Лебедева 

Лидия 

Павловна 

Ессентукское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае 

396 

7.  Очередко 

Олеся 

Анатольевна 

Ессентукское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае 

402 

 


